別紙第30号書式 第 号
年 月 日

財　務　大　臣　殿

（法人等又は地方公共団体名）
（代表者の職　　氏　　　　　　名　　　　）

１　変更年月日
年 月 日

２　名称
・新旧の名称

・新名称

・新代表者役職

・旧名称

・旧代表者役職

・名称変更の理由

３　所在地
・新旧の所在地

・新所在地

・旧所在地

・所在地変更の理由

備考
　 １　名称等変更の理由が法令に基づく場合には、法令名及び関係条項を併記すること。

２　本省資金については、所在地欄の記載を要しない。

３　地方資金については新代表者役職及び旧代表者役職の欄の記載を要しない。

名　称　等　変　更　通　知　書

記

標記のことについて、下記のとおり名称等が変更されることとなりましたので通知します。

印